INSTITUCIONET E PERKOHSHME TE VETEQEVERISJES
PRIVREMENE INSTITUCIJE SAMOUPRAVI.JANJA‘ .
PROVISIONAL INSTITUTIONS OF SELF-GOVERNMENT

QEVERIA E KOSOVES
GOVERNMENT OF KOSOVO
VLADA KOSOVA

Numeér: 01/5
Daté: 02.02.2008

VENDIM

1 Miratohet né parim Projektligji pér Buxhetin e Konsoliduar t& Kosovés me autorizimin
e shpenzimeve pér periudhén 1 janar- 31 dhjetor 2008.

2. Obligohet Ministria e Ekonomisé dhe Financave pér harmonizimin e kérkesave te
Ministrive.

3. Ngarkohet Sekretari i Pérhershém | Zyrés sé& Kryeministrit qé Projektligjin e
percaktuar né pikén njé t& kétij vendimi t'ia procedojé pér miratim Késhillit
Ekonomik Fiskal dhe Kuvendit t& Kosovés.

4. Vendimi hyn né fugi ditén e nénshkrimit.

lu dérgohet:

- té gjitha ministrive (ministrave)

- Sekretarit t& Pérhershém ta Zyrés sé Kryeministrit
- Arkivit t& Qeverisé




